
I. MUNIGIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - HEM

6rEi)

-Regularícese Comet¡do Funcional a Coord¡nador de
Educac¡ón Extra Escolar del Departamento de
Educación de Lota.-

0 1 ccr. :l;a
LOTA,

DECRETO D.E.M. NO qs {fu rct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Coordinador

de Educación Extra Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don:
EDUARDO JILABERT ORELLANA; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Mu n icipa lidades:

DECRETO:

2 l.-AUTORíCESE a Coordinador de Educación
Extra Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: EDUARDO JILABERT
ORELLANA, RUT , cometrdo funcional, para part¡cipar en reunión de
Coordinadores Comunales de Educación Exlra Escolar, el día 07 de Septiembre de
2018, en el Liceo Andalien, de la ciudad de Concepción.-

ANOTESE, COMUNI ARC IVESE

«
§

¿t
M o ALLES

RET O MUNICIP
GO ALARCON ZAPATA
EDUCACION DE LOTA
DEL SEÑOR ALCALDE"

L
JRAZJMAB/ R&1ut"pu

UESE

P¡

o¡Nt
+

f t o¡
R

t
0tP

EDUCI

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ISCCREfARIO
MulltctPAt-

Datos Personales Sensibles




